liiodis a Cbisto solvunlur, vobiscum pa-

riter in perpetuum connexa laetetur in

Domino.

i). Caeterum inseclalorcsfralrum eccle-

siastica disciplina comprimere, el erudire

(!id)etis, (pii statuta maiora non lenenles

iV'i sacerdoles, alque sanclani Ecciesiam,

quae in sacerdotibiis maxime conslat ,

principuni , ne |)opulorum l'avorem se-

(|uentes, el Dei iudiciiim non limenles,

sua violare persaepe nitunlur prae-

sumplione. Ilis ergo nec factis , nec

consiliis , nec manifesto, nec occullis, vos

oporlet praebere consensum, diccnte Do-

mino: Yidebas furem , et cum co curre-

bas (a). Non tantum qui faeiunt, sed qui

l'acientibus consenliunt, rei tenentur. II-

liid duntaxal vcstram debel menlem ve-

liemeniius excilare, ut ab omni labe sae-

cuii istius immunes ante Dei cons[)eclum,

el securi inveniamini, ut cliaritalem non

admiitentes, ci sustentalores iValrum exi-

stetis, qualenns iuxla Aposlolum, nnani-

mes unum seutientes |)erinaneatis in Chri-

sto. Niliil per conlenlionem, ncque per

iiianem gloriam viiidicanies , non liomi-

nibus, sed Deo Salvatori nostro per omnia

placeotes. Hac ergo cliaritalis conglulina-

(tt) Psalm. '(9.

tionc compescite quaeso a memorato fra-

Ire, si (|uorunHumque cogiioveiilis animi

insidias , ac aemiilationcm, cisque dare

i|uoqiiomodo nolile consensum , quod

omniiius diiris rebus durius aibilramur.

10. Si quo pacto conversaiionesnon ba-

bet amabiles, babemlus lamen prò revc-

renlia sancii Petri, cuius muiiiiiis auclo-

rilate dilectus, non novum aliquid prac-

senti iussione praecipimus : sed ilia, quae

olim videnlur indulla , firmanuis , cum
nulli dubium sii, quod non solum pon-

lilicalis causatio, sed omnis sanctae reli-

gionis relatio ad sedem apostolicam quasi

ad capul Ecclesiarum debeat referri, el

inde normani sumere nude sumpsil exor-

dium , ne capul institutioiiis videatur

omilterc: cuius auclori sanctionem omnes
teueaiit sacerdoles, qui nolunt ab apo-

stolicae petrae, super quam Clirislus uni-

versalem fuudavil Ecciesiam , soliditate

divelli. Si qiiis liaec apostolicae sedis

praecepta non observaverit, percepii lio-

noris lioslis esse non dubitetur: sed forte

vos veslrique praecessores in liodieriio non

reluclali sunt , et ne quando contlngal ,

ut reluctenlur. Idcirco denuo repelenles

saepius admonemus, ut vitentur qui liu-

iusmodi fratres turbare nitunlur, el pro-

bibeanlur, aliiid, (|uam ille nnster iussil

agricola, seminare. Nam qualiler nos, ()ui

nemiuem volumus perire , hic conlristet